

CBS Consulting ApS

c/o Claus Bechlund Skræm, Nymarken 12, 4130 Viby Sjælland

Årsrapport for

2023/24

CVR-nr. 44 34 22 19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. september 2024.

Claus Bechlund Skræm
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 2. oktober 2023 - 30. juni 2024

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|--|
| Selskabet | CBS Consulting ApS c/o Claus Bechlund Skræm, Nymarken 12 4130 Viby Sjælland |
| | Telefon: 20112525 |
| | CVR-nr.: 44 34 22 19 |
| | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Direktion | Claus Bechlund Skræm, direktør |
| Revisor | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18.170 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 345.504 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | <u>2/10 2023</u> <u>- 30/6 2024</u> |
|---|--|
| Bruttotab | -18.170 |
| Resultat af primær drift | -18.170 |
| Andre finansielle indtægter | 400.000 |
| Øvrige finansielle omkostninger | <u>-36.326</u> |
| Årets resultat | <u>345.504</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | |
| Udbytte for regnskabsåret | 110.000 |
| Overføres til overført resultat | <u>235.504</u> |
| Disponeret i alt | <u>345.504</u> |

Balance

| Aktiver | |
|--|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>30/6 2024</u> |
| Anlægsaktiver | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | <u>1.872.000</u> |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>1.872.000</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>1.872.000</u> |
| | |
| Omsætningsaktiver | |
| Likvide beholdninger | <u>130.898</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>130.898</u> |
| | |
| Aktiver i alt | <u>2.002.898</u> |

Balance

| Passiver | |
|---------------------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>30/6 2024</u> |
| Egenkapital | |
| Virksomhedskapital | 40.000 |
| Overført resultat | 235.504 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 110.000 |
| Egenkapital i alt | <u>385.504</u> |
| | |
| Gældsforpligtelser | |
| Anden gæld | 1.617.394 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.617.394 |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>1.617.394</u> |
| | |
| Passiver i alt | <u>2.002.898</u> |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|--|-----------------------|
| Egenkapital 2. oktober 2023 | 40.000 | 0 | 0 | 40.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>235.504</u> | <u>110.000</u> | <u>345.504</u> |
| | <u>40.000</u> | <u>235.504</u> | <u>110.000</u> | <u>385.504</u> |